
Jak funguje testovací režim Mail Klerk?

Poslední aktualizace 9 října, 2024

Hlavní výhody

NEMUSÍTE umět programovat ani vědět co je API
Jednoduchý editor v českém jazyce, který zvládne ovládat každý.
Jednoduchá správa kontaktů a skupin pro rozesílání.
Možnost nastavit datum a čas odesílání kampaně.

Chcete-li naši službu nejprve otestovat, nabízíme pro všechny testovací režim zdarma.

Jaký je ceník sužby po ukončení testovacího režimu?

Ceník služby naleznete po kliknutí na tento odkaz.

Proč je služba v testovacím režimu pomalejší než v režimu aktivním?

Testovací režim rozesílá e‑maily přes omezený (snížený) rozsah IP adres, kvůli ochraně
před spammery.

Je také omezen momentální frontou všech ostatních uživatelů testovacího režimu.

Proto rychlost rozesílky neodpovídá rychlosti, která je dostupná v aktivním režimu.

Testovací režim slouží především k otestování funkcí zákazníkem. Ty jsou stejné jako
u režimu aktivního.

 

Lze ukončit testovací režim dříve?

 

Testovací režim lze ukončit i dříve než budou naplněny podmínky vypsané výše. Pro jeho
ukončení nám prosím napište na adresu info@webglobe.cz.

                                              1 / 2

/nastroje/klerk
mailto:info@webglobe.cz


Vaše žádost bude posouzena individuálně. Důležitými faktory jsou:

 

původ databáze kontaktů
poměr chybných e‑mailových adres
úspěšnost doručení odeslaných kampaní
nastavení DKIM
vyplnění fakturačních údajů atd.

 

Testovací režim totiž slouží společnosti Webglobe, s.r.o. i k pre-scoringu uživatele.

Přečtěte si také: Odeslání testovacího e‑mailu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/poradna/chybove-kontakty
/poradna/nastaveni-dkim
/poradna/odeslani-testovaciho-e-mailu
http://www.tcpdf.org

